3/1/2021

Evaluasi Implementasi SIPP

NO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

JML PERKARA

1~500

501~1000

1~500

1~500

1~500

1~500

1~500

1001~2000

1~500

501~1000

501~1000

501~1000

501~1000

1~500

1~500

501~1000

1~500

1~500

1~500

PENGADILAN NEGERI

PENGADILAN NEGERI TAKALAR

PENGADILAN NEGERI BULUKUMBA

PENGADILAN NEGERI JENEPONTO

PENGADILAN NEGERI POLEWALI

PENGADILAN NEGERI SINJAI

PENGADILAN NEGERI WATANSOPPENG

PENGADILAN NEGERI MAROS

PENGADILAN NEGERI SUNGGUMINASA

PENGADILAN NEGERI ENREKANG

PENGADILAN NEGERI SIDRAP

PENGADILAN NEGERI WATAMPONE

PENGADILAN NEGERI PINRANG

PENGADILAN NEGERI SENGKANG

PENGADILAN NEGERI MAJENE

PENGADILAN NEGERI PANGKAJENE

PENGADILAN NEGERI PALOPO

PENGADILAN NEGERI MAKALE

PENGADILAN NEGERI SELAYAR

PENGADILAN NEGERI PASANGKAYU

KINERJA(Maks. 155.00)

121.86

128.58
116.97
127.94
121.52
116.43
129.63
104
112.04
102.97
92.87
117
89.63
113.6
102.89
126.56

124.84

Evaluasi Implementasi SIPP

KEPATUHAN(Maks. 533.00)
505
505
505
498.75
517.29
501.78
505.95
477.7
491
497.15
495.85
476.83
488.45
486.17
493.37
495.49
480.57
472.53

466

KELENGKAPAN(Maks. 146.00)
146
132
132
132
118
118
118
144.5
118
116.39
117.1
132
132
118
118
109
115.28
93

923

KESESUAIAN(Maks. 166.00)
166
164.44
166
163.3
163.5
163.5
154.11
160.24
147.7
166
147.59
160.57
155.03
144.57
161
142.37
155.45
157.07

157.1

TOTAL(Maks. 1000.00)

938.86 Poin

932.54 Poin

924.67 Poin

922.63 Poin

915.76 Poin

911.22 Poin

899.58 Poin

898.87 Poin

886.33 Poin

883.54 Poin

872.58 Poin

872.37 Poin

868.35 Poin

865.74 Poin

862 Poin

860.46 Poin

854.19 Poin

849.16 Poin

840.94 Poin

12



3/1/2021

NO

20

21

22

23

24

25

26

27

JML PERKARA

>2000

1~500

1~500

1~500

1~500

1~500

1~500

1~500

PENGADILAN NEGERI

PENGADILAN NEGERI MAKASSAR

PENGADILAN NEGERI BELOPA

PENGADILAN NEGERI PARE-PARE

PENGADILAN NEGERI MALILI

PENGADILAN NEGERI BARRU

PENGADILAN NEGERI MAMUJU

PENGADILAN NEGERI BANTAENG

PENGADILAN NEGERI MASAMBA

KINERJA(Maks. 155.00)
107.39
111.36
110.56

105

Evaluasi Implementasi SIPP

KEPATUHAN(Maks. 533.00)
454.68

441

482.89

456.09

450.54

467.74

408

450.53

KELENGKAPAN(Maks. 146.00)
121.69

127

93

105.07

93

90.15

132

116.25

KESESUAIAN(Maks. 166.00)
154.91
154.87
145.91
161.92
158.31
144.09
161.83

130.16

TOTAL(Maks. 1000.00)

838.67 Poin

834.23 Poin

832.36 Poin

828.08 Poin

821.73 Poin

813.29 Poin

803.5 Poin

803.42 Poin
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3/1/2021

Evaluasi Implementasi SIPP

NO

JML PERKARA

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

PENGADILAN NEGERI

PENGADILAN NEGERI JEMBER

PENGADILAN NEGERI SIDOARJO

PENGADILAN NEGERI PONTIANAK

PENGADILAN NEGERI BLITAR

PENGADILAN NEGERI KEPANJEN

PENGADILAN NEGERI MALANG

PENGADILAN NEGERI BATAM

PENGADILAN NEGERI TANJUNG KARANG

PENGADILAN NEGERI PEKANBARU

PENGADILAN NEGERI BALE BANDUNG

PENGADILAN NEGERI DENPASAR

PENGADILAN NEGERI BANJARMASIN

PENGADILAN NEGERI TANGERANG

PENGADILAN NEGERI LUBUK PAKAM

PENGADILAN NEGERI SURABAYA

PENGADILAN NEGERI SEMARANG

PENGADILAN NEGERI MAKASSAR

PENGADILAN NEGERI PALEMBANG

PENGADILAN NEGERI SAMARINDA

KINERJA(Maks. 155.00)
147.2
137.62
122.34
144.48
115.62
117.16
114.45
118.72
112.7
113.74
110.19
115.24
95.19
112.43
135.24
111.02
107.39
109.57

106.48

Evaluasi Implementasi SIPP

KEPATUHAN(Maks. 533.00)
497.19
513.48
521.19
491.13
515.89
515.7
498.7
502.34
497.35
501.22
507.39
496.53
482.81
465.8
458.04
462.57
454.68
458.72

445.99

KELENGKAPAN(Maks. 146.00)
145.5
131.3
142.49
131.57
131.39
131.43
144.42
131.74
130.1
138.52
126.18
114.13
144.2
144.17
122.71
121.43
121.69
121.87

123.54

KESESUAIAN(Maks. 166.00)
163.91
162.38
157.53
165.79
166
157.11
159.05
160.36
162.94
148.53
154.92
162.94
160.82
152.89
141.68
148.34
154.91
147.05

152.94

TOTAL(Maks. 1000.00)

953.8 Poin

944,78 Poin

943.55 Poin

932.97 Poin

928.9 Poin

921.4 Poin

916.62 Poin

9213.16 Poin

903.09 Poin

902.01 Poin

898.68 Poin

888.84 Poin

883.02 Poin

875.29 Poin

857.67 Poin

843.36 Poin

838.67 Poin

837.21 Poin

828.95 Poin

12



3/1/2021

NO

20

21

22

23

24

25

26

27

28

JML PERKARA

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

>2000

PENGADILAN NEGERI

PENGADILAN NEGERI JAKARTA TIMUR

PENGADILAN NEGERI JAKARTA SELATAN

PENGADILAN NEGERI JAKARTA UTARA

PENGADILAN NEGERI CIBINONG

PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT

PENGADILAN NEGERI MEDAN

PENGADILAN NEGERI BANDUNG

PENGADILAN NEGERI BEKASI

PENGADILAN NEGERI JAKARTA BARAT

KINERJA(Maks. 155.00)
104.55

101.68

101.89

107.47

99.77

97.76

106.43

91.79

93.95

Evaluasi Implementasi SIPP

KEPATUHAN(Maks. 533.00)
445.68

443.25

44591

447.5

459.83

400.59

352.67

405.24

395.63

KELENGKAPAN(Maks. 146.00)
125.25
125.22
128.04
105.03
117.556
112.94
126.65
111.77

106

KESESUAIAN(Maks. 166.00)

151.94

151.1

140.11

148.24

125.83

149.75

152.19

129.04

141.83

TOTAL(Maks. 1000.00)
827.42 Poin
821.25 Poin
815.95 Poin
808.24 Poin
802.98 Poin
761.04 Poin
737.94 Poin
737.84 Poin

737.41 Poin
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